БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

ХАРАР

29 » июль

-iV ' 1 ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

_20 24й. № 318

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29 » июля 2024]

О внесении изменений в Положение
о региональном государственном контроле (надзоре)

в области охраны и использования особо охраняемых природных
территорий республиканского значения

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение

о региональном государственном контроле (надзоре) в области охраны
и использования особо охраняемых природных территорий
республиканского значения, утвержденное постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 17 декабря 2021 года № 686
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 8 сентября 2023 года№ 526).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации

hir^Ts п ьс о"'

А.Г. Назаров